
Číslo obchodní smlouvy dle evidence objednatele: S-08/A5101/2019
Číslo obchodní smlouvy dle evidence zhotovitele:

KUPNÍSMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

ProdávajIcí:
Amenit s.r.o.,
se sídlem:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:

Zerotinova 2083/11, 741 01 Nový Jičín
25816888
CZ25816888

kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

a

Kupující

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
se sídlem:
IČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:

kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

(dále jen ,,kupujícř')

Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
70979391
nejsme plátci DPH

oba společně dále jen ,,smluvní strany",
uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o koupi SW.

Č/ánekl
Předmět smlouvy

(l) Touto kupní smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje, že kupujÍcÍmu odevzdá SW - 280 ks
elektronických licencí k antivirovému programu Kašpersky Endpoint Security SELECT
END.9.9 specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy (dále též jen SW), jakož i dokumenty,
které se k prodávanému SW vztahuji a kupujÍcÍ se zavazuje, že SW převezme a zaplatí
za něj prodávajíchnu kupní cenu.

strana 1



(2)

(3)

prodávající prohlašuje, že SW je antivirovým programem, počítačovým softwarem, který
slouží k identifikaci, odstraňování a eliminaci počítačových virů a jiného škodlivého
softwaru, a že splňuje parametry stanovené v Příloze č. 1 této smlouvy. prodávající
prohlašuje, že oprávněn poskytnout licenci k SW jako k dílu podle autorského zákona a
poskytuje nevýhradní licenci (licence) jako právo užít dílo na dobu 36 měsíců.

Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 12. 4. 2019, která
byla na základě zadávacího řízení provedeného prostřednictvím národního
elektronického nástroje určeného pro zadávání veřejných zakázek pod č. j.: SOM-
Ř/1869/2019 vybrána kupujíchn jako nejvýhodnější, a která tvoří Přílohu č. 1 této
smlouvy - Specifikace SW.

Článek ll
Dodací podmínky

(l)

(2)

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat SW kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dní ode dne
podpisu této smlouvy. Pro případ prodlení s dodáním SW ve sjednaném termínu
sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení.
Zaplacením této smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu vzniklé
škody.

Vzhledem k tomu, že se jedná o poskytnutí elektronické licence, bude SW dodán
elektronicky na adresu kontaktní osoby kupujÍcÍho:

(3) SW se má za řádně dodaný okamžikem doručeni licenčního klíče a úspěšnou aktivací
produktu.

Článek III
Kupní cena

(l)

(2)

(4)

(5)

Kupní cena SW činí 89.662.,- KČ (slovy: osmdesátdevěttisícšestsetšedesátdva korun
českých) bez dph, dph ve výši 21 % činí 18.829,- KČ a kupní cena včetně DPH činí
108.491,- Kč (slovy: jednostoosmtisÍcčtyřistadevadesátjedna koruna česká).

Kupní cena uvedená v předchozím odstavci je stanovena jako cena nejvýše přípustná,
která zahrnuje všechny náklady.

Článek lV
Platební podmínky

Nárok na úhradu kupní ceny vzniká prodávajícknu po řádném doručení licenčního klíče
a úspěšné aktivaci produktu.
Kupující uhradí kupní cenu SWu na základě faktury, kterou prodávající doručí
kupujícímu nejpozději do 14 kalendářních dnů po úspěšné aktivaci produktu. Kupní cenu
uhradí kupujÍcÍ formou bezhotovostního převodu na účet prodávajIcího uvedený
v záhlaví této smlouvy. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
předepsané příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré
náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno výše, nebo nebude-li obsahovat správné
cenové údaje, požadovaný počet výtisků nebo bude mít jiné nedostatky v obsahu, je
kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti prodávajÍcÍmu vrátit a prodávajÍcÍ je povinen
vystavit kupujÍcÍmu fakturu opravenou nebo novou. V případě vrácení faktury
prodávajícímu dle předcházejIcí věty se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta
v původní délce splatnosti počíná běžet znovu ode dne prokazatelného doručení

strana 2



_W

opravené nebo nově vystavené faktury kupujícImu. Splatnost faktury činí 30 dní a počítá
se ode dne doručení faktury kupujícímu. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se
rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujÍcÍho.

(6) V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny zaplatí kupujÍcÍ prodávajícímu
zákonný úrok z prodlení.

Článek V
Záruka za jakost a práva z vadného plněni

(l) Zárukou za jakost (dále jen ,,záruka") se prodávajÍcÍ zavazuje, že SW bude celou
záruční dobu způsobilý k použití pro jeho účel, a že si zachová požadované vlastnosti
specifikované zejména v příloze č. 1 této smlouvy a obvyklé pro dané SWy. Na SW
poskytuje prodávajÍcÍ kupujícknu záruku na dobu trvání licenčních práv.

(2) Záruční doba na SW začíná běžet ode dne doručení licenčniho klíče a úspěšné aktivace
produktu.

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(B)

KupujÍcÍ je oprávněn uplatnit práva z vadného plnění, je-li věc vadná. Věc je vadná,
nemá-li vlastnosti, jež si smluvní strany sjednaly, tedy zejména, že nebyla dodána
v požadovaném množství, jakosti a provedení ve smyslu specifikace stanovené v příloze
č. 1 této smlouvy.

Právo kupujÍcÍho z vadného plněni vzniká tehdy, má-li SW vadu při jeho předání a
převzetí, byt' se projeví až později. Právo kupujÍcÍho z vadného plnění vzniká i tehdy,
vznikne-li vada později, a to porušením povinnosti prodávajichn.

Vadné plnění je bud'to podstatným porušením smlouvy nebo nepodstatným porušením
smlouvy. Podstatným porušením smlouvy je takové porušeni povinnosti, o němž strana
porušujÍcÍ smlouvu již při uzavřeni smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. V ostatní případech se
má za to, že porušení podstatné není.

Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupujÍcÍ právo zvolit si
z možností stanovených v § 2106 odst. 1 OZ a zvolené právo oznámit prodávajÍcÍmu
bez zbytečného odkladu, a to vždy písemně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Tuto volbu nesmí kupující měnit bez souhlasu prodávajÍcÍho.
Je-li vadné plněni podstatným porušením smlouvy, má kupujici podle § 2106 odst. 1 OZ
právo
a) na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějIcí věci,
b) na odstranění vady opravou věci,
C) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d) odstoupit od smlouvy.

Veškeré zjištěné nedostatky a vady SW, které se vyskytnou v záruční době a u nichž
kupujÍcÍ zvoli odstraněni vady opravou, je prodávajIcí povinen bezplatně odstranit bez
zbytečného odkladu po jejich oznámeni kupujÍcÍm, nejpozději však do 5 pracovních dnů
ode dne oznámeni vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Záruční doba
se prodlužuje o dobu, po kterou měl SW vadu bránící jeho řádnému užívání.

ProdávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřIzením reklamace (vyřízením reklamace
se rozumí dodání nového SW bez vady (případně chybějÍcÍ věci), opravení SW,
poskytnuti slevy z kupní ceny nebo vrácení části kupní ceny případně vrácení celé kupní
ceny oproti vrácení SW, zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ, a to za

strana 3



každý den prodlení až do řádného splnění povinnosti. Sjednanou smluvní pokutu je
povinen zaplatit do deseti (10) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

(9) ProdávajÍcÍ odpovídá kupujícknu za připadnou škodu, která mu vznikne v důsledku
výskytu vady SW.

(10) prodávajÍcÍ prohlašuje, že SW nemá vady ve smyslu § 2099 a násl. OZ.

Článek VI
Změna smlouvy

(l)

(2)

Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a číslovaným ujednáním
výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě.

Dojde-li u některé ze stran k jakékoliv změně, jež má vliv na plněni práv a povinností dle
této smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit
druhé straně změnu takových skutečností.

Článek VII
Doručování a ostatní ujednání

(l)

(2)

Veškerá oznámení týkajIcI se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejÍcÍch apod.
budou zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená
smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.

(3) prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(4) prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

(5) ='ouva podléhá uveřejněn' dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn"ch podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je povinen v souladu
s citovaným zákonem uveřejnit kupujÍcÍ.

(6) Smluvní strany prohlašujI, že zpracováni osobních údajů je nezbytné pro splněni této
smlouvy, a to v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení na ochranu
osobních údajů (General Data Protection Regulation) - Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (GDPR).

Článek VIII
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

strana 4



(2) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupujÍcÍ a jedno
obdrží prodávající.

V Novém Jičíně dne: /{ V Praze dne: á5 4' '2c' l 9

Prodávající: Kupujícŕ

Amenit s.r.o. za Českou republiku -
Státní oblastní archiv v Praze:

jednatel společnosti Amenit s.r.o.
P
ředitel Státního oblastního archivu v Praze

Příloha: č. 1 - Specifikace SW - dodá prodávaj/c/
Příloha: č. 2 - Nabídka prodávajÍcÍho

strana 5



M
icrosoft Partner

"U
"¶<
O

?!
P'

U)
TJ
CD
O

CX)
O
CD
U)
É
l

OQ-
a
73

U)
, a

: &
; i,

o. · lČ 25816888 · dič (VAT-ID) CZ25816888 · Fto banka, č ú . 8050805712010 · Sid q a korespondenční adresa: Žerotínova 2083/11, 741 01 Nový jiCin · +420 222 360 250 · +420 556 706 203

je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka '18872. · amenit@ameriit.cz · www.Amenit.cz · www.AntiviroveCentrum.cz " www.SkoliciCentrum.cz

3



P KAŠPERSKY
ENDPOINT SECURITY
FOR BUSINESS
Select
Nástroje pro podporu mobilních pracovníků, zajištění konformity
bezpečnostních zásad IT a blokování malwaru.

Úroveň ,Select' zahrnuje funkce pro ochranu a nasazování mobilních zařízení pomocí
komponenty Mobile Device Management (MOM) a mobj|nľ ochrany před malwarem.
Nástroje pro kontrolu koncových bodů (web, zařízení a aplikace) pomáhají vaší organizaci
uplatňovat IT zásady, a tak udržují bezpečnost životně důležitých prvků vašeho IT prostředí.

Funkce, které
potřebujete pro
ochranu a správu

Společnost Kašpersky
začlenila výkonné funkce
do všech úrovnÍfiremních
produktů. Tyto technoicgie
jsou však tak jednoduché
a nekomplikované, že jsou
vhodné pro jakoukoliv
organizaci.

Která úroveň je pro vás
nejvhodnější?

·C0RE
·SELECT
·ADVANCED
·T0TAL

L_é
L_A
=

Centrálni správa využívajici administratNni konsoli
produktu Kašpersky Security Center

Ochrana před p
malwarem

Správa engine
· Engine pracujíGmobilmch

O

,,a bázisignatur
zařízeni

" Vzdálené nasainváni
profůy

l

· Zásobníky
· Ochrana před krádeží j
· Zabezpečení aplikaci
·Sifrován'

——P Ĺ]u ":""""°"'

· "ablety

Kontrolní 7
CJ nástroje

I
· Kontrda aplikaci
· Kcmt'ola webů

:::;:::'",'""""4 . . CJ
' Soubcit'o 'ýserver Konírola zarizení

CJ využiti techn:Aogin Kasperskv Security

Netm,'k s ;

HLAVNÍ RYSY:

NEJVÝZNAMNĚJŠÍ FUNKCE:
· ANTI-MALWARE
· FIREWALL
· SÍŤ KAŠPERSKY SECURITY NETWORK
S PODPOROU CLOUDU
· KONTROLA APLIKACÍ
· ZAŘAZ0VÁNĹAPLIKACĹ NATZV. WHITELIST
· KONTROLA WEBŮ
· KONTROLA ZAŘÍZENÍ
· OCHRANA SOUBOROVÉHO SERVERU
· SPRÁVA MOBILNÍCH ZAŘÍZENÍ
· ZABEZPEČENÍ MOBILNÍCH KONCOVÝCH

ZAŘĹZENĹ(PR0 TABLETYA SMARTPHONY)

VÝKONNÁ OCHRANA KONCOVÝCH ZAŘÍZENÍ PŘED MALWAREM
Skenovací stroje firmy Kašpersky pracují v operačním systému na vÍce úrovních a odklánějí
rnalware. Sít' Kašpersky Security Network (KSN) s podporou cloudu chrání uživatele před
novými hrozbanni v reálném čase.

FLEXIBILNÍ, GRANULÁRNĹ NÁSTROJE KONTROLY
Na cIoudu umístěná, kategorizovaná databáze bezpečných a nebezpečných aplikací a webů
pománá administrátorům nastavit a uplatňovat pravidla pro aplikace a přistup k webu,
přičemž granulární kontroly zajišťují, že se ke strojům na síti mohou připojit pouze určitá
zařízení.

EFEKTIVNÍ MOBILNÍ NASAZOVÁNÍ A ZABEZPEČENÍ PRO SMARTPHONY A TABLETY
Pro mobilní zařízení na platformách Android'". BlackBerry"", Symbian a Windows" je
k dispozici mobilní zabezpečení na bázi agentů. Pravidla a software pro mobilní zařízení lze
na tato zařízení a zařízeni se systémem lOS rozmist'ovat bezdrátově s pomocí komponenty
Kašpersky MOM.



FUNKCE PRO OCHRANU KONCOVÝCH BODŮ:

ČASTÉ AKTUALIZACE A OCHRANA S VYUŽITÍM SIGNATUR
Průmyslem ověřená tradiční metoda identifikace
malwarových hrozeb na bázi signatur.

BEHAVIORÁLNÍ ANALÝZA PROVÁDĚNÁ KOMPONENTOU
SYSTEM WATCHER
zajišťuje proaktivní ochranu před hrozbami, které ještě
nebyly zaznamenány v databázích signatur.

OCHRANA S PODPOROU CLOUDU
Siť Kašpersky Security Network (KsNj zajišťuje podstatně
kratší odezvu na podezřelé hrozby než tradiční způsoby
ochrany. Doba odezvy sítě KSN na hrozbu malwaru může
být pouhých 0,02 sekundy!

SYSTÉM HIPS (HOST-BASED INTRUSION PREVENTION
SYSTEM) S OSOBNÍM FIREWALLEM
Předem definovaná pravidla pro stovky nejběžnějších
aplikací zkracují dobu nutnou pro konfiguraci firewallu.

KONTROLY KONCOVÝCH ZAŘÍZENÍ:

KONTROLA APLIKACÍ
Umožňuje IT administrátorům nastavovat pravidla,
která povoluji, blokují nebo regulují aplikace
(nebo kategorie aplikací).

KONTROLA WEBŮ
Znamená, že kontroly pro přístup k webu na bázi koncového
zařízení jsou vázány na uživatele - aťv podnikové síti,
nebo při vzdáleném přístupu.

KONTROLA ZAŘÍZENÍ
Umožňuje uživatelům nastavit, plánovat a uplatňovat
datová pravidla pro vyměnitelné paměti a další periferní
zaňzení bez ohledu na to, zda se připojují přes usb
nebo pomocí jiné sběrnice.

DYNAMICKÝ ZÁPIS NA TZV. WHITELIST

FUNKCE PRO ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI
MOBILNÍCH ZAŘÍZENÍ:

1NOVATIVNĹTECHNOLOG1E OCHRANY PŘED MALWAREM
výsledkem kombinované proaktivní detekce na bázi
signaturs podporou cloudu je ochrana v reálném čase.
Bezpečný webový prohlížeč a řešení ochrany před spamem
zvyšují bezpečnost.

ROZMISŤOVÁNÍ SE PODPOROU OTA (OVER THE AIR)
Možmst centrální předběžné konfigurace a nasazování
agEkacís použitím SMS, e-mailu a PC.

NÁSTROJE PRO VZDÁLENOU OCHRANU PŘED KRÁDEŽÍ
Funkce S1M-Watch, Remote Lock, Wipe and Find zabraňují
neoprávněnému přístupů k podnikovým datům v případě
krádeže nebo ztráty mobilního zařľzenI.

KONTROLA APLIKACÍ PRO MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ
Monitoruje aplikace instalované v mobilrúm zařízení podle
předem definovaných skupinových pravidel.
Obsahuje skupinu ,,povinné aplikace".

PODPORA PRO ZAŘÍZENĹVE VLASTNICTVÍ
ZAMĚSTNANCŮ
Podniková data a aplikace jsou izolovány v šifrovaných
zásobnících, které jsou však pro uživatele transparentní.
Tato data lze samostatně smazat.

·JEDINÁ SKUTEČNĚ BEZPEČNOSTNÍ PLATFORMA
jedna konsole pro správu
Administrátor má z jedné obrazovky přehled o celé bezpečnostní situaci a může provádět správu virtuálních
strojů, stejně jako fyzických a mobilních zařízení.

jedna bezpečnostní platforma
Společnost Kašpersky Lab vyvinula všechny součásti tohoto řešení sama, bez pomoci třetích stran.
To znamená, že stejní programátoři využívali stejný kód a vytvořili tak technologie, které si spolu dokonale
rozumějí a spo|upracují. výsledkem je stabilita celého řešení, integrované zásady, jednoduchý reporting
a intuitivní využití různých nástrojů.

jedna cena
Všechny nástroje jsou od jednoho dodavatele a jsou součástí jedné instalace, takže nemusíte procházet
novými procesy zdůvodňování a rozpočtování, abyste uvedli do souladu svá bezpečnostní rizika a cíle
podniku.

NE VŠECHNY FUNKCEJSOU K DISPOZICI NAVŠECH PLATFORMÁCH.
Prč další informace navštiv'e www.kaspersky.coni

KESB-S/Version 0.1/Nov12/Globd

© 20 12 Kašpersky Lab ZAD. All rights řeserved. Registered trademarks and service marks are the property of tne'r respea"ve owners. Windows is a registered :rôdemark of
Microsoft Ccrporôticm in the United States and Q(herc0untries.Ař}droid is a trademark cif Goog|e,|rlc.The Trademark Blackberry is owned by Researchln Mction Limited and
is registered in the United States and may be pendingor registered in othercmntries. KAjpERý<Yz



"m=·· -

M
icrosoft Partner

"U

O
=
?!
P'
K)
l
Z
CD
CT
á:
^"A)
TJ

CL
CJ)'
<
i!!!.
Č5'

U' 5
O

Q)
Au
~,6

N

· lČ 25816888 · DIČ (VAT-ID) CZ25816888 · Flo banka č.lj.: 80508057!2010 · Sídlo a korespondenční adresa: Žerotínova 2083,'11 741 01 Nový jičín · +420 222 360 250 · +420 556 706 203
zapsána v Obchodn'm rejstř'ku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd'l C, vložka 18872 · amenit@amenit.u · www.Amenit.cz · www,Ant'viroveCentrum cz · www.SkoliciCentrum.cz

J



m'm" Cenová nabídka
E n '

M

,,,"' " pro
ji. Státní oblastní archiv v Praze

t:t "._4i,
." X' m.',.,j;

,j
'ä

'$'í·'i '.Al ANTIVIROVÉ®E=m



Umíme pomoci velkým i menším firmám.

Zákfadní informace o dodavateli

Obchodní jméno: Amenit s.r.o.

Identifikační údaje: IČ: 25816888
DIČ: CZ25816888

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18872.

Kontakt: +420 556 706 203
+420 222 360 250
obchod@amenit.cz

Sídlo:
V

Zerotinova 2083/11
74101 Nový jičín

ProČ zvolit Amenit s.r.o.

Společnost Amenit s.r.o. (založena v roce 1998) se zabývá vývojem a implementací informačních
systémů s využitím nejnovějších poznatků v oblasti informačních technologii, dodávkami antivirových
a bezpečnostních řešení, správou počítačových sítí a komplexnImi dodávkami výpočetní techniky.

Microsoft Partner
$éŇÚU<X\

KJiä

M
smi Buwms

i Spe"aů't j

" kašpE!BkyU'
· 0. : -' i '. 2

aAvIRA
PLATINUM PARTNER

""ú)'·'1 '".jl",_,iT' Partner

;ŽŠttercentrum ) Security PartneÉ" ESETTop Partner

Navg. gold partn,r ©' KERIO Preferred
Partnět'

aTR!x' partner
Aqwkx

GH

C!
SOPHOS
Si'ver

@RE,3i$TERED Acronis"

par'ner Authorized Partner

A
m

en
it
 s

.r
.o
. 
· 
lČ

 2
58

16
88

8 
· 
D
IČ

 (
V
A
T
-I
D
) 
C
Z
25

81
68

88
 ·
 F

ic
 b

an
k
a,
 č

.ú
.: 

80
50

80
57

/2
H
10

 ·
 S

íd
lo

 a
 k

o
re

sp
o
n
d
en

čn
í 
ad

re
sa

: 
Ž
er

o
tí
n
o
v
a 

20
83

/1
1 

74
1 

01
 N

o
v
ý
 j
íč
ín

 +
 +

42
0 

22
2 

36
0 

25
0 

· 
+4

20
 "

Sp
o
le
čn

o
st
 j
e 

za
p
sá

n
a 

v
 O

b
ch

o
d
n
ím

 r
ej
st
ří
k
u
 v

ed
en

ém
 K

ra
js
k
ý
m

 s
o
u
d
em

 v
 O

st
ra

v
ě.
 o

d
d
íl
 C

, 
v
lo

žk
a 

18
87

2 
· 
am

en
it
@

am
en

it
.c
z 

· 
w
w
w
.A

m
en

it
.c
z 

· 
w
w
w
.A

n
ti
v
ir
o
v
eC

en
tr

u
m

.c
z 

· 
w
w
w
.S
"



"m'
Š Umíme pomoci velkým i menším firmám.

JČ

1. Zadáni

Antivirová ochrana v rozsahu 280 licenci, dle předmětu plněni.

2. Benefity

" K dispozici odborníci z řad zaměstnanců (12 zaměstnanců má certifikaci Microsoft Certified
Professional).
Mnohaleté zkušenosti s antivirovými a bezpečnostními produkty.

Technická podpora certifikovaných techniků k produktu, během IicenčnÍho období, zdarma.
Vzdálená pomoc techniků v rámci migrace 4 hodiny zdarma.

3. Cenová nabídka

Kašpersky Endpoint Security SELECT 280 licencí na 3 roky

" -'k — ·" -

, " j:' gistiä
p. Im ;j.

89.662 KČ

dph dph ve výši 21 %
- --+- - -- ·-- -- - - - . . --- - -včetně ' kupní cena včetně DPH

DPH

18.829 KČ

108.491 KČ

4. Reference

DESÍTKY ZÁKAZNÍKŮ NAD 500 LICENCÍ

STOVKY ZÁKAZNÍKŮ NAD 100 LICENCÍ

TISÍCE ZÁKAZNÍKŮ DO 100 LICENCÍ

5. Závěrem
Nabídka je koncipována s ohledem na Vaše potřeby a řešení doporučuji na základě praktických
zkušeností nejen u našich zákazníků.

Andrea Kubalová
Amenit s.r.o., Žerotínova 11, 741 01 Nový Jíč'n
+420 556 706 203, +420 222 360 250
obchodC'amenit.cz andrea.kuba|ova(a!an7enit.cz

A
m

en
it
 s

.r
,o
. 
· 
iC

 2
58

16
88

8 
· 
O
iC

 {
V
A
T
-I
D
) 
C
Z
25

81
68

88
 ·
 F

lo
 b

an
k
a,
 č

,ú
,: 

80
50

80
57

/2
01

0 
· 
Sí

d
lo

 a
 k

o
re

sp
o
n
d
en

čn
í 
ad

re
sa

: 
Z
er

o
ti
n
o
v
a 

20
83

/1
1,
 7

41
 0

1 
N
o
v
ý
'j
ič
in

 ·
 +

42
0 

22
2 

35
0 

25
0 

· 
+4

20
 5

56
 7

06
 2

03
Sp

o
le
čn

o
st
 j
e 

za
p
sá

n
a 

\1
 O

b
ch

o
d
n
ím

 r
ej
st
ří
k
u
 v

ed
en

ém
 K

ra
js
k
ý
m

 s
o
u
d
em

 v
 O

st
ra

v
ě.
 o

d
d
íl
 C

, 
v
lc
Z
k
a 

18
87

2,
 '
 a

m
en

it
@

am
en

it
.c
z 

· 
w
w
w
.A

m
en

it
.c
z 

· 
w
w
w
.A

n
ti
v
ir
o
v
eC

en
tr

u
m

.c
z 

' 
w
w
w
.S
k
o
li
ci
C
en

tr
u
m

,c
z

strana 3z 3

,
F


